DECLARACIÓN INDUSTRIA Y COMERCIO PERIODO 2018

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
24362700001 Retenc. impu. ica por compras 351.333 0
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 17.567 0
13050800001 Industria y comercio 0 351.333
13056200001 Sobretasa bomberil 0 17.567

SUMAS IGUALES 368.900 368.900
LA SUMA DE: Trescientos Sesenta y Ocho Mil Novecientos Pesos

Aprobó

HATO COROZAL RECIBO DE CAJA No.
2019032800118Nit: 800012638-2

FECHA: 2019-03-28 VALOR: 368.900
BENEFICIARIO: 1115850578-1 VEGA  GARCIA ALEXI DOCUMENTO: 1115850578-1
DIRECCION: CIUDAD: 
POR CONCEPTO: DECLARACIÓN INDUSTRIA Y COMERCIO PERIODO 2018

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
24362700001 Retenc. impu. ica por compras 351.333 0
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 17.567 0
13050800001 Industria y comercio 0 351.333
13056200001 Sobretasa bomberil 0 17.567

SUMAS IGUALES 368.900 368.900
LA SUMA DE: Trescientos Sesenta y Ocho Mil Novecientos Pesos

Aprobó